



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C.

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



मुख्यालय/HEADQUARTERS

पंचदीप भवन, सीआईजी मार्ग, नई दिल्ली-110002
Panchdeep Bhawan, CIG Marg, N.D.- 02
Phone: 011-23215489, VOIP: 10011074
Email: med6-hq@esic.nic.in
Website: www.esic.gov.in

मिसिल संख्या A-22013/19/2022-MED-VI

दिनांक:- 10.06.2026

भर्ती प्रभाग, क.रा.बी. निगम, मुख्यालय के द्वारा F.No. A-12016/13/2025-Exam (Part-1)) के अंतर्गत जारी नोटिस दिनांक 28.01.2026 और 09.02.2026 के माध्यम से ESIC PGIMSRs और ESIC मेडिकल कॉलेजों में डीन के पद के लिए चुने गए 10 उम्मीदवारों का परिणाम घोषित किया गया है।

सभी नव नियुक्त डीन को प्रारम्भिक तैनाती का आवंटन किया गया है जिसका विवरण इस प्रकार हैं

Recruitment Division, ESIC, Hqrs has declared result of 10 candidates selected for the post of Dean in ESIC PGIMSRs & ESIC Medical Colleges vide Notice dated 28.01.2026 & 09.02.2026 issued under (F. No. A-12016/13/2025-Exam(Part-1)).

The initial place of posting has been allotted to all the newly recruited Deans and the details are as under:-

S. No.	Name	Place of Posting
1	Dr A. G. Prathab	ESICH & MC Sanathnagar
2	Dr Sanjay Kumar Keshkar	ESICH & MC Varanasi
3	Dr Shirishkumar Gulabrao Chavan	ESICH & MC Indore
4	Dr Sushil Kumar Kaushik	ESICH & MC Basaidarapur
5	Dr Dhanaji Sadhurao Jadhav	ESICH & MC Gulbarga
6	Dr Javin Bishnu Gogoi	ESICH & MC Joka
7	Dr Ajay Vinayak Patil	ESICH & MC Andheri
8	Dr Bhaskar Borgohain	ESICH & MC Beltola
9	Dr Swapnatai A Meshram	ESICH & MC K.K. Nagar
10	Dr Dinesh Rao	ESICH & MC Ludhiana

उपरोक्त सभी डीन को नियुक्ति प्रस्ताव पत्र उनके घोषित ईमेल पते पर भेज दिए गए हैं। नियुक्ति, नियुक्ति प्रस्ताव पत्र (Offer of Appointment) में दी गई सभी शर्तों को पूरा करने के अधीन होगी।

Offer of appointment have been emailed to all aforementioned Deans at their declared email addresses. The appointment will be subject to the satisfaction of all conditions specified in the Offer of Appointment.

Digitally signed by
Girish Kumar Kain
Date: 10-06-2026
19:44:09

संयुक्त निदेशक (चि.-6)